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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej zadania inwestycyjnego pn: 

„Wymiana urządzeń grzewczych oraz montaż pomp ciepła, instalacji fotowoltaicznych oraz solarnych 

w ramach realizacji projektu Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń 

grzewczych na terenie Gminy Szydłowiec” w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

 

 

 W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia na podstawie art. 284 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułu o większej powierzchni tj. 2,18m2 zamiast 2,16m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści zastosowanie modułów o większej powierzchni. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Łukasz Kuleta 
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